
 LCD / TFT Monitor

GD-ML-DP2230HD

Číslo položky: GD-ML-DP2230HD

EAN kód: 4260573064359

Kategorie: Full HD - LCD / TFT - Monitor

Produktová řada PROFESSIONAL komplexně 
pokrývá moderní videosystémy a nabízí všestranná 
řešení pro různé oblasti použití.

PROFESSIONAL

###
icon_

###
icon_

Zvýraznení 

Pokračující operace

Toto bezpečnostní zařízení Grundig je schopné 
provozu 24/7 nepřetržitě v kterýkoli den.

Funkce 

● Navrženo pro profesionální použití 24/7 ● Zobrazuje plný, plochý 21.5" (54.6 cm) diagonální obrázek

● Osvětlení LED zadního panelu ● Vestavěný reproduktor

● 1 HDMI, 1 VGA vstup

grundig-security.comStránka 1 z 325.04.2024, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



 LCD / TFT Monitor

GD-ML-DP2230HD

Technické specifikace GD-ML-DP2230HD

Monitor

Velikost LCD panelu: 54.6 cm (21.5") Diagonální AM-TFT LED podsvícení

Pixely - celkem: 1920 (H) x 1080 (V), 4K kompatibilní

Rozteč pixelů: 0.248 mm (H) x 0.248 mm (V)

Poměr stran: 16 : 9

Ùhel záběru: 170° (H) ~ 160° (V)

Video

Video vstupy: 1x HDMI, 1x VGA, 1x USB

Video Standard: PAL, NTSC

Jas: 300 cd, m²

Kontrastní poměr: 1000:1

Počet barev: 16.7 milionu

Doba odezvy: 5 ms

Obecné

Řečníci: 2 x 2 W

OSD (On Screen Display): Ano, více jazyků

Příslušenství v ceně: Napájecí adaptér a kabel HDMI

Rozhraní pro připojení

Audio vstupy: 1 kanál, RCA (2,0 Vp-p, 1kΩ)

Certifikace

Certifikace: Ce, EAC, FCC, RoHS koMpixatibilní

MTBF při 25°C: > 50 000 hodin

Prostředí instalace

Provozní teplota: 0 °C ~ +45 °C

Vlhkost vzduchu: méně než 90%, nekondenzující

Napájení / Spotřeba

Napájecí napětí: 12 VDC, napájecí adaptér 100 ~ 240 VAC 50, 60Hz přiložen

Spotřeba energie: Max. 24 W

Mechanické údaje

Materiál: Robustní plast

Vesa držák: 75 x 75 mm

Rozměry: 455 x 285 x 30 mm (17.9 x 11.2 x 1.2 inch)

Hmotnost: 2280 g 

Balení

Rozměry balení: 495 x 285 x 40 mm (19,48 x 11,22 x 1,57 inch)

Rozměry balení: 555x 355 x 110 mm (21,84 x 13,97x 4,33 inch)

Hmotnost balení: 3100 g (6,8 lbs)

Jednotka balení: 5

Rozměry velkoobjemového 
balení:

590 x 580 x 380 mm (23,22 x 22,83 x 14,96inch)

Hmotnost hromadného balení: 17500 g (38,6 lbs)

grundig-security.comStránka 2 z 325.04.2024, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



 LCD / TFT Monitor

GD-ML-DP2230HD
Rozmery

Záruka

Všechny fotoaparáty v produktových řadách „SMART“, „PRO“ a „PREMIUM“ mají prodlouženou záruční dobu ve výši 5 let na 
elektronické části, mechanické opotřebení pohyblivých částí není zahrnuto. Vezměte prosím na vědomí naše všeobecné dodací 
podmínky.

grundig-security.comStránka 3 z 325.04.2024, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.


